
 
Valitusosoitus 

 
Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen. Päätöksen katsotaan tulleen 
asianomaisen tietoon silloin, kun se on annettu. Päätöksen antopäivä 
24.11.2023.  
 
Tähän päätökseen haetaan muutosta valittamalla Hämeenlinnan hallinto-
oikeuteen kirjallisella valituksella. Valitusaika on 30 päivää päätöksen 
antopäivästä sitä päivää lukuun ottamatta. Valituskirjelmä liitteineen on 
toimitettava 30 päivän kuluessa tämän päätöksen antopäivästä, sitä 
päivää lukuun Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle. 
 
Maankäyttö- ja rakennuslain 193 §:n mukaan valitusoikeus  
poikkeamispäätöksestä ja suunnittelutarveratkaisusta on: 
 
1) viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla; 
 
2) sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen tai 
muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa; 
 
3) sillä, jonka asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin hanke saattaa 
huomattavasti vaikuttaa; 
 
4) sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa; 
 
5) kunnalla ja naapurikunnalla, jonka maankäytön suunnitteluun päätös 
vaikuttaa; 
 
6) toimialueellaan sellaisella rekisteröidyllä yhdistyksellä, jonka 
tarkoituksena on luonnon- tai ympäristönsuojelun tai kulttuuriarvojen 
suojelun edistäminen taikka elinympäristön laatuun muutoin 
vaikuttaminen; sekä 
 
7) viranomaisella toimialaansa kuuluvissa asioissa. 
 
Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille 
valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valitusasiakirjat 
toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Jos valitusta ei ole 
tehty määräajassa, valitus voidaan jättää tutkimatta. 
 
Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle osoitetussa valituskirjelmässä on 
ilmoitettava 
 valittajan nimi ja osoite ja kotikunta sekä postiosoite ja 

puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle 
voidaan toimittaa 

 päätös, johon haetaan muutosta ja millä perusteella. 



 
Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, 
valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 
Valituskirjelmässä on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, 
joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa. 
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
valituskirjelmä. 
 
Valituskirjelmään on liitettävä tämä päätös alkuperäisenä tai 
jäljennöksenä ja asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, 
jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle sekä todistus 
siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys 
valitusajan alkamisen ajankohdasta. 
 
Asiamiehen on, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja, 
liitettävä valituskirjelmään valtakirja, jollei valittaja ole valtuuttanut 
häntä suullisesti valitusviranomaisessa. 
 
Valitus tehdään Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle.  
 
Postiosoite:  Raatihuoneenkatu 1, 13100 Hämeenlinna 
Käyntiosoite:  Arvi Kariston katu 5, 13100 Hämeenlinna 
Sähköpostiosoite: hameenlinna.hao(at)oikeus.fi 
Faksi:  029 56 42269 
Puhelinnumero:  029 56 42200 (vaihde) 

 
Hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa on mahdollista 
asioida sähköisesti asiointipalvelussa  
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/  

Muutoksenhakuasian vireillepanijalta käsittelystä tuomioistuimessa 
voidaan periä maksu tuomioistuinmaksulaki (Finlex). Ajantasainen tieto 
oikeudenkäyntimaksuista löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta. 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html

